CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDÓ-

POLIS.
CONTRATADO: JOSÉ DOMINGOS EUGELMI 31215831820.
OBJETO: Prestação de serviços especializados de assessoramen-

to em tecnologia da informação (TI) junto à Câmara Municipal de 
Fernandópolis/SP.

VALOR: R$ 6.600,00 (seis mil e seiscentos reais).
VIGÊNCIA: 60 (sessenta) dias, a partir de 01/11/2015.
ASSINATURA DO CONTRATO: 29 de outubro de 2015.
ADITAMENTO: Fica PRORROGADO, por mais 60 (sessenta) 

dias, o prazo de vigência contratual, correspondente ao período de 
01 de janeiro de 2016 até 29 de fevereiro de 2016, conforme o dis-

[...]

II- O orçamento da seguridade social, abrangendo todas as enti-
dades e órgãos a ela vinculados.

Artigo 2º- A receita total estimada nos orçamentos fiscal, seguri-
dade social e de investimentos, já com as devidas deduções legais, 
representa o montante de R$ 173.000.000,00, (cento e setenta e três 
milhões de reais) conforme demonstrado em anexo (Anexo I).

Parágrafo Único - A receita pública se constitui pelo ingresso de 
caráter não devolutivo auferido pelo Ente Municipal, para a aloca-
ção e cobertura das despesas públicas. Todo ingresso orçamentário